proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči Poskytovateli, ani postupovat jakákoliv 

svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby. 

5. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Celková odměna za poskytování Plnění dle této Smlouvy bude činit maximálně 

750 000, – Kč (slovy: sedm set padesát tisíc korun českých) bez DPH (dále jen 

„Maximální celková cena“). Maximální celková cena je cenou maximální a 

nepřekročitelnou za celou dobu poskytování Plnění, avšak Plnění bude čerpáno 
postupně pouze dle potřeby Objednatele, a tak Maximální celková cena nemusí být v